
第４０回徳島市・名東郡小中学校PTA対抗バドミントン大会

日時 令和７年１１月２３日（日）

会場 徳島市スポーツセンター
競技方法 [女子] ー [男子] ー [ミックス] ー [ミックス] ー [フリー]

正式ゲームで勝敗が決まっても５試合すべて行う。

兼ねる場合は１人２試合とし、同じペアでの出場は認めない。

主審は試合に入っていないチームが担当する。

八万小 川内南小 津田小 勝敗 セット数 順位

八万小 〇 ４－１ 〇 ４－１ ２－０ － 1

川内南小 ×１－４ 〇 ３－２ １－１ － 2

津田小 ×１－４ × ２－３ ０－２ － 3

学校名 人数

八万小 9 徳富文明 浜西達也 山内周平 松岡隆昭

徳富晴佳 浜西麻紀 山内真由美 松岡千晶 木村えみ

川内南小 7 細川康輝 大野航 仲島敬治 松本誠輝

細川直美 森加容子 松本さやか

津田小 7 湯浅友喜 手水裕貴 花森誠二 平山雄造

湯浅彩紗 手水裕菜 楓綾子

参加校３校 ３チーム

参加人数 23 人

タイムテーブル
１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート

09:00 開会式
09:20

10:50

12:20

13:50 終了予定

出場チーム

① （２コート使って行います）

② （２コート使って行います）

③ （２コート使って行います）


