

第40回徳島市・名東郡小中学校PTA対抗バドミントン大会

日時 令和7年11月23日（日）
 会場 徳島市スポーツセンター
 競技方法 [女子] – [男子] – [ミックス] – [ミックス] – [フリー]
 正式ゲームで勝敗が決まっても5試合すべて行う。
 兼ねる場合は1人2試合とし、同じペアでの出場は認めない。
 主審は試合に入っていないチームが担当する。

	八万小	川内南小	津田小	勝敗	セット数	順位
八万小		○ 4 – 1	○ 4 – 1	2 – 0	–	1
川内南小	× 1 – 4		○ 3 – 2	1 – 1	–	2
津田小	× 1 – 4	× 2 – 3		0 – 2	–	3

出場チーム

学校名	人数					
八万小	9	徳富文明	浜西達也	山内周平	松岡隆昭	
		徳富晴佳	浜西麻紀	山内真由美	松岡千晶	木村えみ
川内南小	7	細川康輝	大野航	仲島敬治	松本誠輝	
		細川直美	森加容子	松本さやか		
津田小	7	湯浅友喜	手水裕貴	花森誠二	平山雄造	
		湯浅彩紗	手水裕菜	楓綾子		

参加校3校 3チーム

参加人数 23人

タイムテーブル

	1コート	2コート	3コート	4コート	5コート	6コート
09:00		開会式				
09:20			① (2コート使って行います)			
10:50			② (2コート使って行います)			
12:20			③ (2コート使って行います)			
13:50			終了予定			